
.C'islo jednací ])říka7.cc: 7AO/65 1/20"4r
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřcná vc sinyslu § 2430 a násl. zák. č. &9/2012 Sb.. občanský z.ákol)ík. v p|all)Cn) 7.ňČIIí.
ňlCZl sln]Llvn ílňl stranami

1. Příkazník: Pctr Stibor
Sídlo: Přerovecká 301/63. SuchC Lazcc. 747 95 Opava
IČ: 73748013
DlČ: CZ&20l1654l2

Datová schránka: a8jcqtl"
Spo]cč])ost 7al)sal]á \' l'cgis(ru ži\'n()q(cnskych ()pl"á\'l)ční

L-. ,

2. Příkazce: -Ceská rel)ll|)llka - Zeinský archiv v Opavč
Sídlo: Sl)člno\'ní 2/1. 746 01 Opava
IČ: 70979057
DIČ: není plátcc DPH

Datová schránka: vzmaix7
.

dále jen ..smlouva"

Článek 1.
Předmět sinlouvy

Touto slnlollvotl se příkazník zavazu je. že pro příkazcc zařídí za odlnčl)u nížc spccil'i k()val)C činnosti.
Příkazník pro příkazce, který je zadavate]en) stavby, po dobu trvání láo sinlou \'ý |)]'o\'cdc' při i'ealizaci
stavby:

,,Rekonstrukce fasády ob,jektu Larischova vila - etapa B" (dále .jen Slíl\"|)il)

1.1. Vyl)]žícování .,Oznáinení o 7mhájcní prací" v souladu s us(anovel]íl11 § 15 odst, 1 zákona
č. 309/2(l06 Sb.. kterým se ul)ra\'ll,ií další požadavky bez|)cčllosti a ochrany zdraví při práci
v l)rac()vněl)]"ávl]ich vztazích a o zajištční l)czl)ečl]osti a ocl]l'an\' 7dl"a\"í při činnosti ncbo

W

poskyto\'ál)í služeb n)ilno prac()\'l]čl)]"ávní vztahy (zákon o zajištění dalších l)o(llnínck bezpcčnosti
a ochrany zdraví při práci) (ďáic jen ..7ákon Č. 309/2()()6") pro míslnč a \/čcňč l)řís]ušný ()blastní
inspektorát práce (dále .jcn .,OlP'j. a .jcho (|oručcní do 15 dníi odc dne účil)nosli tCto Sn]lou\'y.

1 2. vym"aco\'á]]í ..Plánu be7.])ečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi" \' soLlla(]ll s ustanove])íl])
§ 15 odst. 2 zákona č. 3()9/2()Ó6 Sb. pro rcalizaci stavby.

1.3. výkon 1"unkce ..K()()rc]ij)átora l)czl)cčl)osti a oc'hra])y z(lraví při práci" v souladu s ustal]o\'cníll)
§ 14 zákona č. 309/2()()6 Sb., a to ve 1"ázi realizacc přcd|nč(nC stavby počína.jící dnem Líčinnos(i tCto
snilou \' y. ze j ména:

- p()skytoválľí ()cl|)orl]ýcl) konzultací a (l()])oručcl)í cíkm za.jistit bczpcčný a zdraví l)c()]]r()žu.iící
zpíisob l)rová(]Čl]í stavbv.

]/]]



( 'íslo jednací příkazce: ZAO/65 lP()24/2

- kontrola dodržování p()žada\/'ktl na BOZP na stavcništi, a (o bčžnč lx týdnč (avšak minimálnř
lx za 14 dni'). tcrtníny a rozsah kontrol lllohOLl být koordinátorem BOZP rozvržcny
nc[)ra\"i(]cll)č \" 7á\'idosli na ill¢tLliíll]l'l)] l"o7.sahu soLlčinl]()sti 7hotovitclů a výkonu prací sc
zvÝšcnou riz.ik()\"ostí.

- pr()\'á(lčl]í zá])isú do s(a\"cl)ní]lo dcníku ncbo dcníku k()()l'(linátora BOZP o 7,jištčných
l]cd()slatcích a ukládání ()!)alřcl)í k .jc.jich ()dstl'ančl)í ncbo oInezení. Seznámení l)řítolnných
()dl)()\"čdi)ýcl) osob na siavcništi s obsahein zápisu a .jeho následné zaslání zástupců[n
7.a(ja\'a(clc stavby a zl]()to\.'ilck stavby ])r()střc(lniclvíln clcktronických koinunikací (e-n]ailem).

- účast na |u)ntrolnl'ch dncclí a další činnosti \.'ýsio\'ňč v této snilouvč I]ellvcdcné. vyl)lý\'aiící
však 7. po\"ahy činnosti K()()l'(|i[]álora bczpcčl)osti a ochrany zdraví při práci.

] .4. Příkazcc udčluje přl"kazl)íko\'i k zařízcní z.álcžitostí u\"cdených \' tomto článku plnou inoc. ktcrá se
l)ovažtl.jc 7.21 (.)(l\'()líll]()ll dncin ukončcní této Sn]loll\'y. !)oklld nebucle odvolána příkazcan dříve.
Plná lľlOC jc ncdíln()u xoučáslí télo Sn)loll\'v jako příloha č 3.

Článek 2.
Terníín pInční, místo plnění

?.1. l'řc(ll)oklá(lal)ý lcrinín zahá.jeni: 15. 4. 2(RJ: Činnost ko()rdinátora BOZP bude zahájena na
píse innou výzvll příkazcc (c-inailcm ).

?.2. Předl)()klá(laný termín ukončcní: 15. 7. 2024; Činnost k()()rdinátora BOZP bude ukončena
přc(lá\'acíln plu(okolcln řňc/i /ada\'atclcln a Lhoto\'itckm stavby, ncbo na písemnou výLvLl
příkazce (e-rnailcin).

2.3. Místo plnění: Státní okrcsní archiv Bruntál se sídlcm \" Krnově. Říční okruh 5/1 2, 794 01 Krnov.

Článek 3.
Povillll()sti srnluvních stran

3.1. Příkazník se zavazu.je. žc bude pro příkazcc l)rovádě| činnost k()()rdinátora BOZP při rcalizaci
stavby uvedcné v článku 1. tCto sinlouvy dlc l)řís]ušl}ých usta[lovení zákona č. 3()9/2006 Sb.,
a nařízení vlády č. 59 1/2006 Sb.. o l)]i7ších lnini]l]álnícl] l)ožadavcích na BOZP při práci na
staveništi, \'c znční poz(lě jších l)řc(ll)isLl klálc .jen ,.I)íli'í7.el)í vlády č. 59 1/2006 Sb.").

32 Příka7cc se zavazujc [)()sky(ovat I)říka7níko\"i Polřcbl]()tl soLlčinl)ost. zejména přcdat příkazníkovi
bez 7bytcčnCho odkladu úplnC. l)ra\'(|i\'C il !)řch]c(lnC illf'orl]]acc a podklady nezbytné pro věcné
plnční přcdinčtu slnlou\'y. pokucl z .jc.jich l)o\'ahy ľ]c\'yl)lý\'á. žc .jc má za,jistit příkazník v rámci
své činnosti. Jcdná se ze.jmCna o l)r()jck(o\"()u a .jinou doklllncntaci prováděné stavby, .je.jí
harnK)llogriln], stavcbní povolení nebo ohlášcní. sc7naln 7.h()tovitelů a jcjich subdo(lavatclí'l,
dokulnclltaci o mllu\'ních \'7klZícĹl a 7;l.jištčl]í M)llčinnosli všech osob na stavbč zúčastnčných
(zc,jlnCna l)l"ojcklanl stavby. TDS. 7]]oto\"itc]é. al)o(l.) s k()()rdinátoreln BOZP, zajištční odstranění
Ilc(lostatků a při.jctí opatření určcných ko()rdinát()rcnl všeini zh()toviteli, byl-'li ko()rdinátoren]

ul)()7.orllčlL žc 7jlolo\'itc|C takto nck()nají.
3 Z Příkazník sc 7tl\'il7.Lljc Llpo7()rnit l)říka7cc na ncúplnost inl'orlnací a podkladů dle oclst. 3.2 tohoto

článku. .je-li to |)říkazllíkovi 7.llí"lll)(). nebo ne\.'hodn()sl .jeho l)okynĹÍ.

3.4. Příka7.ník se zavíizujc přcdkládat ])ra\'idclnč do třctího dne každého následu jícího měsíce příkazci
píscinné inl"orinacc o postLll)u 7aři7o\"ál]í ,jcho 7álcžilosti dle odst. 1 3. v l)ředchozín] mčsíci v
souladu se sl)]álkový]n kalendáření lélo Snll()Ll\"y.

3 5. Příka7ce jc |)ovinen l)říka7níko\'i vyplatit o(|n]čl]Ll lä !)l"o\'cdcnou činnost ve výši uvedcné
\' řlánku 4. léto smlouvy

3.6. Příkazník se 7.avazuie uskutcčňo\/'at činnost l)o(|]e tCto sn]]otlvy osobně a poctivě, s vyl]aložením
potřcbnC odborné pCčc a \' clobrC \'ířc

3.7. Příkazník se 7.iľ\'il7.LIjt" řídit se při své činnosti pokyny příkazce a všestranně chránit jeho zájmy i
dobrC .jinCno příkazcc.

3.8. Příkazník se zavazu.je I)oskyto\'at příkazci nc])ro(ucnč in|'orn)ace potřebné pro jeho r()zh()(lo\'ání
při plx)\'á(lění stavby z hlcdiska BOZP. ktcrC .jsoll |)říka7.1]íko\"i znáiny.

3.9. V případč, žc sc pro příkazníka stanc ncnložl]ýl11 \'yko!)á\'at činnost podle této smlouvy, zavazu.je
se příka7.ník píseinnč ()zl)ámit tulo skutcčnost I)c7. 7.1)ylečnCho odkladu příkazci.

2/11



('ĺáo .jednací příka/.ce: 7J\O/65 |/7(P4/")
3.10. Příkazník .jc povincn pcčlivč Llsc'ho\'a( a ()|)a(ro\'at ()]"igil)á|]]í l)o(|k]ady. ktcrC bčhcm lrvání

právního vztahu. 7.aložcnCho touto sn]|oLl\'ou. obdrží od příkazcc a do 15 dnů ])0 ukončcní t()hoto
právního vztahu příkazci uvcdcnC !)odkla(ly vrá(il.

3.1 1. V případč přcrušcní stavcbnícl] prací 7-c strany j)říka7.cc ncbo 7.hotovilcic sla\'cbnícl] pi'ací ncbo
příslušných státních ()rgánů. budc vÝkon činnosti k()()ldinát()l"a BOZP přc]1lšcn na základč

epíscmnCho ()znán]cní příkazcc, a to do 7 !)]zlcovl]ích dnú od přcvzctí tohoto ()z.nán)cní příkazl]íkcn]
a při zahájcní stavebních prací bude činnost k()()rdinát()!'a BOZP ()bno\'ena opčt na základč
píseinnC výzvy příkazce nejpozdčji do 5 |)lžlcovních dnů od při.jetí télo výzvy příkazl)íken].

3. 1 2. Příkazcc .jc l)ovinen zajistit příkazl]ík()vi ]]c()mezcl)ý přís(tll) na Sklvcl1íŠlČ stavby k provcdc]]í
činnosti k()()r(lil]á|ora BOZP.

3. 13. Příkazce ,jc povinen zajistit \'yba\'ení s(a\'eniš(č pro bczpečný a 7.dra\i ncohr()žuiící výkon prácc
v součinnosti se 7h()to\'ilele]n.

3.14. Příkazcc za,jistí označcní stavby v souladu s § 15 zákona č. 3()9/20()6 Sb.. s u\'edenín] l)()tře|)ných
údajů.

Článek 4.
Odinčna a platební l)o(llnínky

4.1 Za splnční čmnosti podle čl 1. táo sn]lou\'v nálcží l)říkazllíkovi ncjvýšc l)říl)uslná o(ln)čna
v celkovC a nmxin]á]ní. nel)řckroči(elnC výši 55.537.19 KČ 1)cz DPH. t.j. 67.200 KČ vč. I.)PH.

4.2 výše uveclcnC odníčny. byly stanoveny na základč nabídky l)říkazníka. ktcrá .jc l)řílohou č. ] láo
Sn]louv\'. Takto stanovená odinčna zahrnu.jc zisk a vcškcrC náklady l)říkaz,l]íka. Odměna může bý(
zinčnčna .jen. ul)raví-]i v průběhll platnosti této Sn]]ou\'y obecně 7á\'ä7-ňý předpis výši DPH. pro
tento případ budc tíčtována DPH k l)řís]ušnýn] 7Ájanitclnýln !)]nčnín] ve výši s(al)ovenC 1)OVOll l)l'á\'ní
iípravou.

4.3 Oclměna bude l)říkazníkovi l)r()plácena,icdl]ol"áz.()\'č po llkončcní akce na základč (laňovCl]o dokladu
(dálc .jen J'aktura") vystavenCho příkazníkel]).

4.4 Nárok na o(ln)čnll dle bodu 4.3. vzniká příkazníkovi po ukončení činnosti dlc O&t. 2.2.
4.5 Faktury musí ()bsahova( veškeré náležitosti daňovCl]() (k)k|adu pře(lcpsanC ustano\'el]íln § 29 zákona

č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané l]o(l])oty, ve znční l)ozdě jších l)ředl.)isů. Nc(lílnou součástí 1"aktury
musí být soupis vykázanC činnosti (odst. 4.4. a 4.5.). ()(kouh|ascný ')l)rávnčnýln 7áslu|)cc]n příkazcc.
V l)říl)aclč. že před]ožel)á f"aktura ncobqahllie přeclcpsanC ná]eži(ox(i. je příkazce OPl"áVl]Čl) ji \' dobř
splatnosti vrátit příkazníkovi k cloplnční: po ()b(]ržcl)í opl"a\'cl]C faktury lňll bčží nová doba k .jeiílnu
proplacenL

4.6 Fakturu lze tCŽ zaslat na mail uclama(Ťza().archiveq, CL Faktura bude \' takovéin l-)řípa(lě ol)atřel)a
zai"učeným elek(rollickým po(ll)isen1 7.a]oženýn] na k\'alifiko\'al]én) cel1if"iká(u výslavcc. 7;lloŽCllOll
na k\'a]if'ikoval]é]n sys(élnovCn) certifikátu podle zák. č. ?27/2()()() Sb.. o c]eklronickCln !)odl)isu \.'
platnCin znční. Každá faktura bude ()dcsí|ána .jcdnotlivě bez použití k()ll}l)ril]]acc (.zip. .l'äl') \"C
Íl)rlnátu. PDF s názvem: číslo vydanC fakturv. PDF.

4.7 S!)lalllos( faktury ,je 30 dnů odc dne .je.jího doručel]í příkazci. Tel'n]íl)elľ) úhrady ,je dcn odcpsál)í
příslušné částky z účtu příkazce ve l)l"osl)čch účtu l)říkazníka.

4.8 Příkazník .je povinen mít ke dni poclpisu Sn]lou\'y u7.a\'řej)ou p"jistl}oll Sn)]()u\.'u na l)oiišlč]lí
()(lpo\'ě(ln()sti za škodu. .je;jíž ovčřená kopie tvoří l)ří]ohll Č. 2 tCto Slnk)u\"y..iak().je.jí nedílná součásl.

j.9 zjistí-li příkazce v průbčhu pInění táo Sl]]]ou\'y .jcjí ])orušel]í zc sti'any ]'říkazl)íka l)C|)O .jinc
nedostatky v .jeho činnosti, .je po předch(')zín) pl1)ie(ll)ál)í těchto lledos(atkíl s !)říkazl)íkcn) ()])]'ĺí\"i1čĺ)
|)ři]něřenč Sl1íŽít .jeho od[něllu s ()h]edcln na následky vzniklé ne()(l])()ví(]aiícíln l)ll)čl)íln tCto
Stnlouvy. nebude-li dohoclnuto ,jinak. Tím ncní dotčcno právo příkazcc na l)áhra(]ll škody. která niu
l)řípadl]ě vznikne postupcni příkazníka.

ČIánek 5.
Sinluvní pokuty

5.1. V případč prodlení příkazce s úhraclou plateb má příkazník právo na smluvní l)()kutu ve výši ().05'k
7. dlužné Částky podle kol]krCtl)í faktury za každý kalendářní den l)rodlcl]í.

5.2. V případč prodlení příkazníka s činností dle odst. 1.1. až 1.3. má příkazník l)rá\'o na smluvní pokutu
ve výši 0.05'7c z odníěny 7. každé .jcclnC činnosti za každý i započatÝ kaknclářní den pl1)d]cní.

5.3. 7.aplacením sln]ll\'l]í pokuty není dotčcno ])l"á\'() na náhradu Škody vzniklC \' ])říčinnC sou\'islos[i

3/11



( 'íslo .jcdnací l)říkazce: 7J\O/65 lP024/2
s porušcníin po\'inl]osti, 7.ä ktcrC .jc Sll)]Ll\'[]í l)okuta účtována a vymáhána.

5 4. Příka7ník jc povincn. v přlj)adč ()(|StOtl|)Cl]í miino pocktatnC l)olLIšcní slnk)uvy cllc odst 6. 1 tohoto
článku. uhradit příkazci pří|)adnou l]áhradll škod\'. .jcho \'\'na]ožcnC náklady na sjcdnání třctí strany
na zajištční plnční. Škodou sc rovnčž rozLl!)]í i ccnový ro7.díl mcz.i ccnovou nabíclkou ob jcdnatclc

a CC1)O\'OLl nabí(lkou třctí mrany. ktcrý by ol),jc(|natcli \'/,nik] za,iištčníln takovCto třctí smluvní strany
\' případč ()dstoLlpení ()b]c(lnate]c od sn}k)u\"y ()(|stotl!)cní lňllSí být píscniné, mčsíc před jeho
Llclnľ]osll a (k)ruccno drll|]e stranc.

Článek 6.
P()zastavení Činnosti, llkončení snilouvy

6. ], Příkazník sc do!)Lls(í |)()(Is(íltl)Cll(.) l)orušcní mnlouvy tírn. že bude postlll)ovat v rozporu se zájiny
příkazcc a budc rK)rušo\'at s\'C ])o\'innos(i \'yl)lý\'aiící ze zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády
č, 591/2()06 Sb a sou\'ixcjícíc|1 l)rá\'ních přcdpisú

6.?. Příkazce se (Iol)lls(í l)()dsla(nCho l)orušcní mnlouvy. l)oku(l nejménč dvakrát nesplní SVOll l)ovinllost
\"yplati( přílulzl]íko\'i ()(llllčl)u \.' souladu články 3.5. a sl)ccil"ikovan()u v článku 4. tCto snllotl\'v.

6.3, Po dobu prodlcni l)říka7ce ])la{|)alni 7ä d()hodnlltoll činnoxt l)odle příslllšnýcl] Lls(ano\'cl]í" této
sln]otl\"y jc l)říka7ník o!)rá\'nčn I)c7 sankcí l)o7astavit plnční l)řcdlnčtu táo xInloll\'y Přerušcní
čil]nox(i ()znální !")í'l'l(il7l)í|¢ l)říka7ci píxctnnč Po clobu přcrušcl]í plnční mn]ou\'y nebude zc stiany
příkazníka l)r()\"á(.|čna lákturacc. UvcdcnC sc netýká lákturacc l)říkazllíka za činnost podle tCto
m|ll()u\"y pro\'e(lcn()ll se 4)Lll]la$cln ncbo \'č(|on)íln příkazcc do okall]žiku přerušení télo činnosti.
Po uhra7cnl' ršcch d]užl]\"c!) platcb l)říka/ccnl jc l)iíkaLI]ík 1)()\ incn 1)cl Ll)\'tcčného odkl,idu.
ne jdřívc však 1)() ul)lyllutl' lj kalcn(|ářních dnu ode dne zaplaccní dluhu příka"zce. zahájit plnční
I)řc(jn]č(u tCto xlll OLl\'\'

6A. Oba účastníci slnlotl\'v n)oh()u tuto s[1)|()Ll\"ll [)Nclnnč \'yl)o\'čdčt ()kan)žitou Líčinnoslí. \" !)říl)adč
po(lsta(nCh() l)orušcl]í sinlouvy druhým účas(l)íkcln podlc článku 6.1. a 62. sinlouvy. Tímto
ustano\'cl]íllľ není (h)tčcl]a l)()\"il}ll()sl l)říkazcc zaplatit l)říkazníko\'i za .již provedcnC činnosti
vyplývající z pře(lll]člu télo mnk)Ll\'y.

6.5. Tuto sln]oll\'tl lňí'lŽC píscinnč \"ypo\'čdčt kterákoliv ze sniluvních stran bcz uvedcní důvodu
s \'ýl)o\"čdní lhůlot| 1 lllČS íC. počínající od l)l'vního dnc Iňěsícc následu jícího |)0 mčsíci, v nčrnž byla

V e pI)lsclnna \'ypovčď (l()rtlccl)a druhc srnluvni strane.
6.6. Sn]loll\.'u Izc ukončit l)íselnlloLl doh()(lotl mn|u\'l]ích stran, a to ke dni. který bude v této dohodř

uved "n.
6.7. výpo\'č(|' s]l}k)ll\"y ncbo ()7j]á[nel]í o přerušcní činnosti sc dorllču.jí pr()slře(lnictvín] datové

schránky a l)o\'ažtl.ií sc l)o(!]c slnlou\'y 7.11 doručcnC následující pl"aco\'ní den po dodání do datové
schránky.

6.8. Od (I()l"učcní "ýpovčdi sn]]ou\'y .jc příkazník |)o\'il)cl] ncl)()kračovat v činnosti. na ktcrou se
()(lslotlpení či \'Ýl)o\'čd' \'7.tahu.ic. l)oku(| sc příkazcc s příkazníkein rlcd()ll()(lnoLl .jinak. Je však
povinen příka7-cc ljpozornil na všechna o])atřcní !)o(řcl)llá k lOlňLl, aby se zabránilo vzniku škody
L)c7l)roslřc(lnč Ĺ1I'O7Ící příkazci rNx|okončellíll] činnosti 4oU\'í4c j ící l)lnčnín1 l)řcdn]ětu tCto sinlouvy
v dobč po ukončcní činnosti příkazníka. Příkazník .je dálc l)o\'incn bez zbytečnCho o(lkla(lu předat
příkazci \:'cŠkcl"otl d()kun]cl)taci \'\1)]ý\"a.iící 7. činnosti dlc předinčtu tCto snílouvy, která bucle
příkazci \'yúčtována dlc článku 6. léto sn]l()tl\"y podle Stä\'ll S\"é r()zpraco\'anosti v době přcdání.

hc

Clánek 7.
Závčrečná llstallovcní

7.]. Slľ]lu\'nÍ \'7.lalľy rnczi slralla|ľ)i \"7.])iklC na základč tCto sn]|ou\'y se řídí právním řádcm ČeskC
rcpubliky. zc.jmCna ()bčanskýn) 7ák()I)Íkcln.

7.'. Sln|u\'l1í ql"any "ýdo"ně prohlašlljí. žc l)říl)ad])é spory vyplývajícI 7 této doh()dy se budou řešit
d()ho(loll Nedojde-li k (loho(lč a \'7niknc li xpor. pak při řešení sporů budou smluvní strany
])()stu|)o\'at \' souladu s obccně 7.á\'aznýnli l)l"á\'nín]i |.)ře(ll)isy.

7.3. Jakékoliv zmčny či dol)|ljky tCto mľloll\'y lze činit pouzc f'ormou l)ísen)nýc|] \'zestupně číslovaných
dodatků p()dc])sal}ýcl] občina smlu\'llílni stranami: ()ds[ollpení od sln|oll\'y lze provést pouze
píscn]noll Ĺorn)otl.

4/11



V

('íslo ,jcdnací příkazcc: Z/\O/65 1/2()24/'
7 J. Příkazcc i !)říkazník sc 7il\'il7.Lljl'. žc d()kulncl)taci. ktci'á jc !)řcdlnč(c]n tCto qn]ou\'y llcl)oužiií ncbo

ncpřcncchají třaí osobč pro jiný účcl využití ncž k ])řC(|]l]Člll tCto Sln|ou\'\'
7 5 Sl"l)|tl\'l]í strany sc dohodly. žc poh|cdá\'k\' \'7.])ik|C l tCto xmlouvy ncbo \' ¶oLl\'isloMi s ní. n)ohou

být p()s(oul)cny .icdnoll Sľ)) luvní stranou po117.c |)0 přcdchozí]n píscmnCm souhlasu druhC smluvní
strany. Sn]luvllí strany sc dohodly. Žc příkazník ncní o|)rá\'nčn započíst svou poh|cdá\'ku \'íiči
při'kazci bcz l)řcdchozího l)ísclnllCho sou]]]asll příkazcc.

7.6. Příkazník .jc podle § 2 písin. e) zákona č. 320RO()l Sb.. () f'il)ančl)í koll(rok \'c \'éřc.jňc sl)rá\'č
a o 7jňčňč nčkterých zákonů (zákon o l'inanční kontr()]c ). \"c znční p()zdčišic|) l)řc(|l)isll. os()b()ll
r)ovinnou cI)o]ul)ůqobit při výkonu l'inanční kol]tr('|y ]'l'o\'á(lČllC \' sou\'islosli úhl'a(|oll 7.1)OŽl' ncbo
služeb 7. veřc:il]ýcl] výdajů.

7.7. Přl1ulzl)lk berc na vřdoiní. žc příkazce jc ])o\'i]]l]S sub,jckt k p(»k\1()\'á]]í i])|'()l]naci dlc /ál\ol)a
č. 106/1999 Sb.. o svob()dl)Cn] l)řístu])u k il]f'()l"]l)ilc'l'i]). \'c z.nční ])()7.(]ejšícl) ])řc(l])isů. Příka7.1]ík
souhlasí sc zpřís(u])nčl]l"ln. či 7j'cřcil]čnín) cclC tCtO sI])]ouvy \'čc1nč l)al)í(lk\'
\' je jílll plnán znčnĹ jakož i všcch líkonll a ok()]nos( í louto xn)]oll\'()ll sou\'ixciícíc|)

7.8. Sniluvní strany sjednávají. že žádný z úda.ju ()bsažc])ých \' tCto Mn]ou\"č a .jc.j ích přík)|lácl] l]e.jsoll
l)ovažovány za obchodní (ajclns(\'í dle § 504 ObčanskCl]() zákol]íkL|. V l)říl)adč. Žc by l)ř]"kazník
trval na toni. že nčkterý úda.j obsažený \' tCto slnk)u\'č a .jcjích přílohách .jc ()l)cho(]nín] taiclnst\'íl))
a následnč vyšlo na,jcvo. že úda.j ncllap|ňo\'a] ])odlnl'nky Mal)o\'ené v § 504 ()bča])ska]o zákoníku.
nese za nesprávnC označení úda.je za obchodllí (a.ielnslví ()dl)o\'čdnosl l)říkazl]ík.

7.9. V přípaclě. že v této Sn]loll\'ř ncní uvedeno .jinak. tak sc Sl]]|u\'ní s(räň\' dohodly na d()rlľčo\'ání
e-nlai]e]n. Dále se ohledně (|()ručovál)í doh()dlv na 1"i kci (l()l"učcní. a lo tak. Žc l)ás|cdující l)l"acovl)í
den ])0 ()(les|ání e-níailu se lňá tcnto za dol1lče])ý druhC sinluvní stranč. [)()l"llČC|)íll) SC Iňá rovnčž
za to. že smluvní strana byla s obsahein d()ručo\'al)C listiny scznáinena.

7.10. Tato sln]ou\'a byla \'yho(o\'c|la vc dvou stc:jl)ol)isecll. každý s pIatností ()l"igil)álu. z nichž po
.jednoin obdrží každá zc miluvních slran.

7.11. Ve smyslu zákona č. 1 10/2019 Sb.. O 7.|)I'ilC'()\"tíllí ()so|)l]ích ú(lají'l \' l)]atllCn] znční a GDPR
(Gencra! Data Protection Rcgulation) ()l)ccnCho nařízcní 201 6/679 Evl"o])skCh() l)al'lall)cl)(u a Radý
EU o ochranč osobních úda,jů s LíČil)l}ostí od 25. 5. 201 ŠŠ. si Slľ)]ll\.'l]í strany ll(lčlu.jí ])o(ll)iseln láo
sn]]ollvy souhlas se shr()lnaždb\'ál]ín]. ucl]()\'áníl]] a zpl7lco\'áníln os()l")l]ích údajii ()bsažených
\' tCtO smlouvě.

7.12. Sn]]o,uva nabývá platnosti dncin. kdy \'yjádřcllí souhlasu s ()l)sal)cln l)ávrl]u (]oi(lc (!1"Lll]C s]))]uvllí
straně. Učinnosti mnlouva nabývá ])odl)isell] l)os]c(h)í Sl])lll\'l]í S(l'ä1)\'. Sn]ju\'l)í S(l"ä1)\' sc dollo(|]\'.
že se uvedená Smlouva nebudc z\'eře.jňo\"a( dle zákol)a č, 34(l/?()l 5 Sb.. ("} 7Nlášt]lích p()dl]}íl)kácl)
účinnosti některých smluv. uveřeiňo\'ál)í tčchto s]l]]u\' a o l"cgixtl"ll s]]]lll\'. \'c znčnÍ ])oz(]čjších
předpisů.

7.13. Pro l)říl)ad. žc talo Slnloll\'a není LlZil\'íl"iíI1il za příton)nomi O|)Oll sl)]lll\'llícj) slran. platí. žc
Srnlouva nebude uzavřena. pokud .ji příkazce či příkazník l)o(lc!)íší s .iak()llko|i\" Zl]}Č]l()ll či
odchylkou, byt' nep()dslatnou. nebo dodatke]n. lcdaže druhá SI])lll\"l]l' Mrana (ako\'oll Zl])Čl}ll či
odchylku nebo dodatek následnč schválí.

7.14. Smluvní strany prohlašují. žc si luto sn)|ou\'u přcd jcjím po(|l)isc]n ])řcčc(l\'. Žc bvla llZil\'í'Cl1íl
])0 vzájen]l]Cn) pl1)icdl]ání podlc .jcjich l)l"a\'C a s\'()l)o(l])é \'iilc. určitč \'ážnč
a slľ)7Ajlnitelně. nikoliv v tísni za l]ál)adnč ne\'ýl)odnýc|1 |)o(ll])ínek. /\ulcl)ličl)osl tCto slnlou\'y
l)o(vrzují SVÝlňí podpisy ()právnčl]í zástupci smlu\'ních slran.

7.15. Ne(lí]nou
příloha č
příloha Č.
l)ří]oha č

součástí této sIn]ou\'v jsou:

1 - Nabídka l)říkazníka.
2 Sn)]oll\'a na pojištční ()(]l)()\'Č(ln(Ni 711 ško(]u.
3 - Plná moc.

5/11



2 6 "02" 2lí2(
v suchých Lazcích dne

('íslo .jednací příkazce: ZAO/65 1/2024/2

V Opavč dn" 2 6 "02- EZ4

Petr STIBOR
poskytování služeb v oblasti BOZP

P;erovecká 63, 747 95 Opava 12
Mobil: 777 69 09 33

lČ: 73748013, DlČ: CZ8201165412
Ei-maít pet.sttborfeseznam.cz

za příkazníka
za příkazce

Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1
746 01 Opava

IČO: 70979057 . ,5

6/11



('íslo .jednací příkaz.ce: ZAO/65 1/2024/2

Příloha Č. 1 - Nabídka příkazníka

P'é9r snB(:)i:'!:.,
'"Zq¢; "

"' " )" > ¢· ) . 7 a; · . '9"' " "' *
.(:'mu\e' l'zéÁbldka Kuk"'a" " ňK3hMä 1šQlP na mN§ímlsL| pro diha:

] )í)l)ň:' dcn,
Qče"

N í 7:ák":ad " Vašehu' požada\'kg!. V'ám c¢no'%'águ naľ:§idkli na ';1:'še' uugd(m(}'u akci,
""6 '

m g:imá|m ä"ňČbí' ilni' cxma zá shúbu B(' ': 7P m uve<kůou akÁ:'i čiui':
k,d"'""s

,W
e

('. cna b'čz 1'Ml lť . I Aú,- "'
Dpj..s,, » 2.:ť¥ 3.&' 7á."":L- :'""" Č

Zx) niľ:'tjpí3kla.d'u ""; " mčg;i "" ni ý"¥'!a| í7.ä,£"ť m zxu'mnm t:eníí ž:t·ž sju:' hu !'«)"C3t'j i näh,,m'i E:;(",')::"":P níí
uYedc|}(Rt íkc:i čini:

(.'ena bu. 1)Pl ľ , . . ,,. , .. , ., ,. .. ,. , .,. ...,., S Šr53 °"?, 1' 9,- . ...,č
:.)PH ,.*,.,, ,, ,, ., ,. 1 Ĺ ,662 « 1 ,.q- K!

:)(!,idc?-fi k pÍ"ť:k(ih:gu:h::n:' 1É'nnii1u re .|izaš:.lL bu& Ĺů: 1m'iriu:l(} pQrnčľ"{Nč pňměř'enuu: čásfk€:]u,

;)Qj(:k-lc:i k. :Nenj'"'eni i m s.Kmmiš1.'i& í:.líj) 'tjC k přmi::cn.i čjmo:sl.i b( '):': P. hu(k
läknlr(?\'1:incí pmú':im'č m"int':'"irE]¢':}u čii'$)t'.h ou, dk' kuEcčn'i'hú sÁä'UL

0

\,""' §::'Ľ"';ně ,je zahmLjl¢."%:

- Z:|)ľ'íľ(::(:j'qc' "i'ti a &ničí í:3 niim-ení o ? gh :<,i'km.i j:mci í' Uu]'adt,í Se '" ] 5 €XĹSĺ 1 ) 4"ľ ikema č^ :;('i":),"'2("')()(:'š
Sb., d)kstiň'mu insip'd':t(") 'áů pr',(:e' př::!šh,i" '""°)ť':ľm] p<'xl1 "" mi'm tm' :ni 'řtČw a !tC?r n""i'p{'ú'&j"i """' c:hi jj
):"ej l)ýťj ""ni' zh(:?h:)v:t 1'« pÍí"L|ii ui nc" nikm í k(gPii (Nmáš'ncni'

p('m'r :eni"n1 (j} jcho podáni' přišh,ú:m'ému ú,řäí'lL

"" Ľ.í:i!ji"" tčni vg' Ý'ě"" eM te,ino!:}isí,.ž uáé:nám tni,, ': sc'm) ĺu u .t., §· ] S q íst. '!' z' 'koňiš. č, ,:;l',','l¢:),i'":2"('.:')(:i('i
- |:!m;'eí:|u1i pi"ip ždníi ak't 1,K"!|iz.ace Ĺ'"!'láM b ytrĹ?Cu,us;1i (:K:hmn:!" :zdrm"i při pt ic:i, na ta",'tmi '"ti:,

('jjci"' ud n'iu blídou rlů'xm:i ""'.ji ""' €!n:::j |'Ĺřeí:l ;tahri"cnim pí'a,ci' ?i'ť::(]ii.ľu' ui'|kcl":" p'.ptňitmC dokla,dy
Ckj ;é!j'|(:}lí:f"é.."it:€ll::i, :ima'j;!z rií'1'i.a ÍúchR('mb,,ic"' é 1 í: ll:q"):ý pmi:i s "'a$·ŮY:",:' m r :UY§¢:t"l' ).
pr::21: i (, dk' usl is 16 m :,Č+ Mi '":ji)í)6 Sb),
ir:di)rn]q)vál'ú' v:ech "'"7'1";:'C'|) !g¢l?vb\'

' 'Ó" *"
() N::T ;'i'nk\g;t,nídi a ^h%ua!u}id'l rizicich*

ktei°íi \'zni.kk na m\'"eni: ii bčhem. rN:K';'iupu nt'"ac «
^¢Y ]Ni:í1)ě:h] 'hů i'i(y4'iiÉ1i zh€:>h'^ itdc &'

sÍ.cn tn: na ncdc} tat,k"i'"
cg:"mg'

upliÍĹi'i('Nát]i pq,ů&:}da\ " ú m
cžpcčnos.t a ochr míi :;žÁh'avi pří p:rá£'i : ,ii' "t BŇ: m pľa(:"m íšaĺ 7n"g"vié:ať 'in't :£d:lťgÍoYi(e:í:m m\?:'|:'j0 :.t

e'?!1·. ,. · " , K 'L " " r° g ) , '"""'Š "'> "'á " '".. · · '. " . ':KN:dnan? nap'j'm"%': k toľňů N o'pía', ň&'í1 nm'm·,:4-'%':í:' m€ľ]:':rt:n, ä q)4:'m" "m,
%" "^ V: ' 4¢- " ,Y, ,,

J, Č:

(m'ľamť:)v Míl 2 íd n ačdi sLa\by pi'i"p iľ¢:íy.; údMaj:i :Ľhc?ib:yg'i1d ím
CS"

riqj·íUĹ'|knč . 1>

36 'ä:'VĹ'N pň,)ä.t.a
př'iméřenii (3p.a'třei'".i k."' ggedniú'] j' náp:|'u¶>"}: ,

7/11







Číslo jcdnací příkazce: ZAO/65 1/2024/2

Příloha č. 3 Plná lňOC

PLNÁ MOC

Česká republika - zemský archiv v Opavě
Statutární 7ástul)ce:
lČ: 70979057
Sícllo: Sněmovní 2/1, 7460 1 Opava
(dále jen ,,Zmocnitel")

tímio uděluje plnou inoc a zmocňuje

Petr Stibor
lČ: 08390517
Sídlo:
zapsaná v registru živnostenských ()právnění
(clále jen ,,Zmocněnec")

ke všem právním úkonům v souvislosti s výkonern koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi v soLlvislosli se stavbou pocl názvein:

,,Rekonstrukce f'asády ob,jektu Larischova vila - etapa B"
ZL:jlnéna, nikoli však výlučně. je Zlnocllčl]cc ()pl"á\'nčn:
- zastupoval Zniocnitele ve vztahu k dotčcnýin orgánůin stální správy:
- zastupovat Zinocnitele vůči ()(lpovčclnýln osobárn na staveništi:
- k()ntr()lovat d()držo\'ání BOZP na stavcništi. včetně provedení nainátkových kontrol

přílolnnosti alkoholu (IechovoLl zkollškou Ll osob vyk()návajících činnost na staveništi;

- provádět zápisy do stavebního cleníku nebo deníku koordinátora BOZP o zjištěných
nedostatcích a ukládat opatření k je.jich ()(lstranění nebo ()lnezení;

- nařizovat k()nlrolní clny.

Tato plná moc ,je platná do ()dvolánl" nebo do (k)k()nčcl]í shora uveclené stavby.

V Opavč dne 2 6 -92- :':.:'Ž,

Zinocnitel:

Ze-mský arehiv v (J,jí-¢'ě
Snčrncvní 2/1

ředitel Zeinského archivu v Opavě 746 ()1 Opava
IČO: 70979057 ,

lO/ll



(' íslo .jednací příkaz.ce: 7A()/65 ] /")(n4/2

výše uvedenou plnou njoc přijímáni.

v suchých Lazcích dne

Zmocněnec:

2 6 "U'l" -"·-- '

Petr STIBOR
poskytováni služeb v oblasti BOZP

Přerovecká 63, 747 95 Opava 12
Mobil: 777 69 09 33

lČ: 73748013, DlČ: CZ82011E5412
E-mail: pet.stibc·?GĹ?DGL{:M1Í,.L:z

]]/]]




